
16.05.2024 Ambasador Bilansu Kariery 2021 oraz Edukacyjna Gmina Małopolski 2021

https://wupkrakow.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Ambasador Bilansu Kariery 2021 oraz Edukacyjna 
Gmina Małopolski 2021

 UMWM, Filip Mossoczy, Jarosław Litwa Data publikacji: 10.08.2021

Wojewódzki Urzd Pracy w Krakowie serdecznie zaprasza do udziau w dwóch 
konkursach: Ambasador Bilansu Kariery 2021 oraz Edukacyjna Gmina Maopolski 2021. S 
to plebiscyty dla lokalnych liderów i gmin aktywnie wspierajcych rozwój kompetencji 
i zainteresowa mieszkaców.

Pierwszy z konkursów jest skierowany do sołtysów i członków Kół Gospodyń Wiejskich, aktywnie 
wspierających rozwój zawodowy i osobisty członków swojej lokalnej społeczności. Informacje o 

. kunkursie tutaj
 
Jestem ogromnie dumny z aktywności Małopolan. Pomysły i konkretne inicjatywy, które lokalni liderzy 
realizują w swoich miejscach zamieszkania  są niezwykle ciekawe i użyteczne dla mieszkańców. Cieszę 
się, że wiele z tych inicjatyw jest realizowanych przy wsparciu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie 
czy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego. Wierzę, że energia naszych mieszkańców 
wspierana przez instytucje województwa małopolskiego może przynieść wspaniałe owoce - zauważył 
wicemarszałek Małopolski Tomasz Urynowicz.

Edukacyjna Gmina Małopolski 2021 to kolejna edycja konkursu skierowanego do gmin wiejskich i 
miejsko-wiejskich z terenu województwa małopolskiego. Zgłoszone gminy muszą mieć podpisane z 
Wojewódzkim Urzędem Pracy w Krakowie porozumienie o zawiązaniu współpracy na rzecz nowych 
możliwości rozwoju zawodowego osób dorosłych. Zwycięska gmina oprócz otrzymania tytułu Grand 
Prix, otrzyma również film promujący, wraz z emisją w Internecie oraz prawem do korzystania z niego. 

   Informacje o kunkursie tutaj .

Nabory w obu konkursach ruszają 10.08.2021 r.  
 
Konkurs skierowany do Gmin Małopolski to dobra okazja do podsumowań i przedstawienia efektów 
dotychczasowej współpracy WUP w Krakowie z małopolskim samorządem. Gminy Województwa 
Małopolskiego bez wątpienia dostrzegły szanse jakie dają inwestycje w rozwój pracowników a zarazem 
swoich mieszkańców. Dzięki podpisanym porozumieniom i ciężkiej codziennej pracy, większość gmin 
naszego województwa można już dziś nazwać Ambasadorami Krakowskiego WUP w terenie - 
skomentował dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie Jan Gąsienica-Walczak.
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